[image: Герб Чулымского района НСО]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
(тридцать третья сессия)

От 10 июня 2024 г.		      г. Чулым				№  33/252

О назначении дополнительных выборов депутата Совета депутатов Чулымского района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 15

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов Чулымского района четвертого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 15, на основании решения внеочередной тридцать первой сессии Совета депутатов Чулымского района четвертого созыва от 27.02.2024 г. № 31/228 «       О прекращении досрочно полномочий депутатов Совета депутатов Чулымского района Сергиенко В.А. и Шумаковой Е.Н», в соответствии с частями 4, 5 статьи 11, частью 1 статьи 79 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьями 7,15 Устава Чулымского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов Чулымского района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 на 8 сентября 2024 года.
2. Решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом Чулымского муниципального района Новосибирской области и вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов			Глава Чулымского района
Чулымского района
[bookmark: _GoBack]_____________В.В.Клевцов				___________С.Н.Кудрявцева

image1.jpeg